
1 

ZARZĄDZENIE NR 44/2023 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI i ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

z dnia 10 maja 2023 roku 
 

w sprawie wysokości opłat i zasad ich wnoszenia za uczestnictwo w Seminarium 

doktoranckim z dyscypliny nauki medyczne w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania 

w Rzeszowie  
 

Działając na podstawie § 26 ust. 5 i ust. 10 lit b) Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Uczestnictwo w Seminarium doktoranckim z dyscypliny nauki medyczne prowadzonym w Wyższej 

Szkole Informatyki i Zarządzania jest płatne. 

§ 2. 

1. W odniesieniu do osób podejmujących kształcenie na Seminarium doktoranckim zarządza się 

następujące terminy regulowania i wysokość opłat związanych z postępowaniem 

kwalifikacyjnym oraz uczestnictwem w Seminarium doktoranckim: 

1) opłata rekrutacyjna – 300 zł (opłata jednorazowa – płatna przed rozmową kwalifikacyjną); 

2) czesne za semestr Seminarium doktoranckiego – 4 500 zł; 

3) w przypadku przedłużenia terminu uczestnictwa w Seminarium doktoranckim na czas 

dłuższy niż trzy lata opłatę czesnego za każdy kolejny semestr seminarium ustala się 

w wysokości 1 300 zł. 

2. Opłaty wskazane w ust. 1 pkt 2) i 3) niniejszego paragrafu należy uregulować 

w nieprzekraczalnym terminie do 15 dnia miesiąca, w którym rozpoczynają się zajęcia 

Seminarium doktoranckiego w danym semestrze. Pierwszą opłatę wskazaną w ust. 2 pkt 2) 

niniejszego paragrafu należy uregulować w momencie przyjęcia na Seminarium doktoranckie, 

kolejne w odstępach 6-miesięcznych. Opłatę czesnego za semestr Seminarium należy 

uregulować w całości. 
3. Za wydanie legitymacji uczestnika Seminarium doktoranckiego nie są pobierane dodatkowe 

opłaty. 

§ 3. 

1. Uczestnik Seminarium jest zobowiązany do terminowego wnoszenia opłat za udział w 

Seminarium doktoranckim. 

2. W przypadku zaległości w opłatach obejmujących 1 semestr, uczestnik Seminarium 

doktoranckiego otrzymujący pisemne wezwanie do zapłaty, zobowiązany jest do uregulowania 

należności związanych z kosztem wysłania upomnienia w wysokości 25 zł. 

3. W przypadku zaległości w opłatach obejmujących 2 semestry, uczestnik Seminarium 

doktoranckiego zostaje skreślony z listy słuchaczy. 

§ 4. 

1. Uczestnik Seminarium doktoranckiego ma prawo ubiegać się o urlop. 

2. Wysokość opłaty za urlop dla uczestników Seminarium doktoranckiego wynosi 500 zł za 

semestr. 

3. Opłatę należy uiścić w terminie 14 dni od wydania decyzji o udzieleniu urlopu.  

§ 8. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2023 r. 

 
Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

 

dr hab. Andrzej Rozmus prof. WSIiZ 


